
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 78/16
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Mielnik 2016
r.

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr
V/18/11 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Mielnik (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 66, poz. 768) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Określa się ramowy wzór umowy o wykonanie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Mielnik w 2016 r.

2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

78/16

 ( PDF, 202.49 KB )
Zarządzenie Nr 78/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu na terenie
Gminy Mielnik 2016 r. (zarządzenie wraz z załącznikiem)

78/16

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2016-02-01

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2016-02-01
Data modyfikacji: 2016-02-01

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2016-02-01

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/689/6707/78_16
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6707
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	78/16
	Zarządzenie Nr 78/16 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Mielnik 2016 r.


